
APATYKA
SERVIS
P h a r m a c y  S o f t w a r e

a P H O E N I X  c o mp a n y Poliklinika, přispěv.org. 
Hana Kafková 
Studentská 4 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ 48899119

Vážená paní,

uplynulý rok byl charakterizován rostoucími náklady a nárůstem inflace, která podle České národní banky 
dosáhla úrovně 15,1 %.

V souladu s Všeobecnými obchodními podmínky (VOP), které jsou nedílnou částí našich smluv, zvyšujeme od 
1. února 2023 měsíční platbu následujících smluv:

Servisní smlouva ze dne

Ostatní body Smlouvy zůstávají beze změn.

Věřím, že chápete důvody, které nás k této změně vedou, a že i nadále budeme pokračovat v naší spolupráci 
k oboustranné spokojenosti.

S pozdravem

Ing. Petr Fanta

obchodní ředitel společnosti

V Praze dne 25. ledna 2023

K Pérovně 945/7,102 00 Praha 10, Telefon: +420 296 808 300, www.apatykaservis.cz, obchod@apatykaservis.cz 
Servisní centra Apatyka servis: Plzeň • Brno • Ostrava • Vysoké Mýto • Tábor • Prostějov • Liberec


